— **Necrolog.** Primim următoarele: Subscriși cu inima frântă de durere (aducem la cunoștință încetarea din viață a mult iubitului nostru tată *Simeon Cornea*, senior preot gr.-or.-rom. în etate de 71 de ani și într'al 51-lea an al preoției; împărțășit fiind cu sfințele Taine și-a dat nobilul său suflet în mâinile Creatorului în 18/31 Ianuarie 1905 la 2 ore d. m. Rămășițele pământestii ale scumpului defunct se vor așeza spre vecinică odihnă în 22 Ianuarie (2 Februarie) 1905. la 10 ore a. m., în cimiterul gr.-or. rom., din *Repsig*. *Repsig*, la 18/31 Ianuarie 1905. Fie-i țărina ușoară și memoria binecuvântată! Ana Cornea preoteasă în Seleuș; Ioan Cornea inginer în Bacău (România); văd. Flena Cornea conducătoare la internatul din Arad; Mărioara Cornea. Simeon Cornea preot în Bătania fil și fice; Parteniu Zaslo paroh în Seleuș; Petronela Mișci Victor Popovici preot în Ciaba, Ecaterina Iancu Dimitrie Popovici preot în Cermeiu jineri și nurori.